
PROVINCIA DI PISTOIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

Atto n. 122 
Seduta del 29 LUGLIO 2014 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA D1 PROTOCOLLO DI INTESA PROGETTO "SPORT 
PER TUTTI" 

L'anno duemilaquatiordici, addì Ventinove del mese di Luglio alle ore 11,30 nella sala delle 
adunanze della Provincia di Pistoia, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta 
Provinciale 

Presiede il Presidente Federica Fratoni. 

Al1 'adozione del seguente prowedirnento risultano presenti i Sigg.: 

-Pre!ti l Assinti - 
FEDERICA FRATONI Presidente 
PAOLO MAGNANENSI Vicepresidente 
ROBERTO FABIO CAPPELLINI Assessore 
MAURO MARI Assessore 
LIDIA MARTINI Assessore 
SILVANO CALISTRI Assessore 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Franco Pellicci 

Il Presidente accertato il numero legale degli intervenuti invita i presenti a deliberare sul1 'oggetto 
sopra indicato. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE DEL 29 LUGLIO 20 14 N. 122 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO DI INTESA PROGETTO "SPORT 
PER TUTTI" 

L'Assessore Cappellini illustra e sottopone all'approvazione della Giunta Provinciale l'allegata 
proposta formulata, previa istruttoria, dal funzionario p.0. dott.ssa Simona Pallini e dalla dirigente 
del Servizio Affari generali, Assistenza organi, Uffici di presidenza della Giunta e del Consiglio, 
Stampa, Informazione e immagine, Pari opportunità, Cooperazione internazionale, Personale e 
Sport, dott.ssa Ilaria Ambrogini 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

Preso atto della relazione illustrata e proposta in ordine a tutto quanto sopra dal relatore, valutata 
e considerata la suddetta relazione-proposta e ritenuto di dover disporre a riguardo nell'ambito della 
propria potestà decisionale così come specificato nel successivo dispositivo; 

Considerato che la proposta è corredata del parere di regolarità tecnica formulato dalla 
dirigente del Servizio Affari generali, Assistenza organi, Uffici di presidenza della Giunta e del 
Consiglio, Stampa, Informazione e immagine, Pari opportunità, Cooperazione internazionale, 
Personale e Sport, dott.ssa Ilaria Ambrogini e del parere di regolarità contabile (All. C), ai sensi 
dell'art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

Ritenuto di dover provvedere al riguardo 

Con votazione unanime palese 

D E L I B E R A  

1) Di approvare l'allegata proposta di pari oggetto (A1l.A) quale parte integrante del 
presente atto, così come richiamata in premessa per le motivazioni in essa contenute e in 
ordine alle determinazioni nella stessa specificate; 

2) Di trasmettere copia della presente deliberazione al Servizio Affhri generali, Assistenza 
organi, Uffici di presidenza della Giunta e del Consiglio, Stampa, Informazione e 
immagine, Pari opportunità, Cooperazione internazionale, Personale e Sport per i 
provvedimenti connessi e conseguenti di attuazione, mediante pubblicazione sul sito 
INTERNET www.provincia.pistoia.it; 

3) Di pubblicare il provvedimento all'Albo Pretorio on line ai sensi dell'art. 32 Legge 
6912009; 

4) Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 26712000. 






















